
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 

 

Registro  Generale n. __97______del__31/01/2014_________ 
   

Registro  Settore  n. 13  del   16/ Gennaio / 2013 

 
OGGETTO: Liquidazione ditta The Funeral Company srl fattura n.53 /13. 
       

                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: d.f.b. delibera di C.C. 
verbale n. 59/2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore

__________________

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___31/01/2014_______________.Il  Messo Comunale 

___________________ 

          
                IL RESPONSABILE SETTORE III 
        Ing. Pasquale Matrisciano                        



OGGETTO :  Liquidazione ditta The Funeral Company srl fattura n.53 /13.                   
 

IL RESPONSABILE SETTORE III      
 

PREMESSO che con determinazione settore III n.205 del 17/12/2013 è stata approvata la spesa di € 800,00 
sul Capitolo 1428, art. 0, codice 1100503, esercizio finanziario 2013, per fornitura di feretro e trasporto 
funebre del defunto indigente Iossa Gaetano deceduto il 18/12/2013 

 
VISTO:  
1. il codice  C.I.G  numero Z150D5AB26 rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici 

di Lavori, Servizi e Forniture;  
2. la comunicazione  della società The Funeral Company srl  ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge 

136/2010, attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 
3. il D.UR.C. prot. n. 28074591/2014 da cui si evince che la società The Funeral Company  è  in regola 

con i versamenti dei contributi nei confronti di INAIL e INPS; 
4. la fattura esente da IVA ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72, presentate dalla ditta The Funeral Company srl 

n.53/13 del 30/12/2013 di € 800,00, prot. n. 29604/2013; 
5. il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
6. lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

DETERM INA 
 

1. di liquidare l’importo di € 800,00, esente da IVA ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72, a saldo della fattura  
n.53/2013, alla società THE FUNERAL COMPANY s.r.l., C.so Umberto I, n.155, Marigliano, partita 
IVA 01281661214, in relazione al servizio effettuato descritto in premessa; 
 

2. accreditare l’importo di € 800,00 alla società THE FUNERAL COMPANY s.r.l sul c/c acceso avente 
l’ IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxx; 
 

3. la somma di € 800,00, risulta impegnata sul Capitolo 1428 art. 0, codice 1100503, esercizio finanziario 
2013, impegno n. 2120/2013, con determinazione n. 205/2013.  

 
                           Il Responsabile Settore  III 

                                                                          Ing. Pasquale Matrisciano 


